

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 91683253

---

Data publicarii	09.01.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.232,85 RON - 2.232,85 RON

---

Descriere: METRO Chef Scortisoara Macinata 200 g 386317 10,98 RON 2 buc. 21,96 RON 23,94 RON incl. TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 43,66 RON 1 buc. 43,66 RON 47,59 RON incl. TVA CIRIO Rosii Decojite 3 x 400 g 915967 21,21 RON 2 buc. 42,42 RON 46,24 RON incl. TVA Fine Life Ananas Felii 565 g 320790 8,64 RON 5 buc. 43,19 RON 51,40 RON incl. TVA JIDVEI CRAITA Rosu Demidulce 0,75 L 401868 9,98 RON 2 buc. 19,96 RON 23,75 RON incl. TVA GLOBUS Sfecla Felii 700 g 396703 7,46 RON 6 buc. 44,76 RON 53,26 RON incl. TVA ALEX STAR Gogosari Otet 3 x 720 ml 347863 29,44 RON 2 buc. 58,88 RON 64,18 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate Nr 73 1 Kg 31645 11,19 RON 5 buc. 55,94 RON 60,97 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,09 RON 5.275 kg 11,00 RON 11,99 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 7,13 RON 5.81 kg 41,40 RON 45,13 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 14,03 RON 5.695 kg 79,91 RON 87,10 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,23 RON 3.87 kg 12,50 RON 13,63 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 7,77 RON 2.645 kg 20,56 RON 22,41 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 5,78 RON 3 buc. 17,34 RON 18,90 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 2,05 RON 10.435 kg 21,40 RON 23,33 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 9,51 RON 2.055 kg 19,53 RON 21,29 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103

---